

بستر سازی برای توسعه روابط اقتصادی، تأمین مواد اولیه صنایع، توسعه صادرات غیر نفتی و تعریف بازارهای جدید بین المللی از اهداف رویداد اگزیسکو است



به بهانه برگزاری رویداد «اگزیسکو» با ایران جمعه مطرح شد

## به دنبال بازارهای جدید بین المللی هستیم



علاقه مندان اعم از مدیران واحدهای صنعتی، صاحبان بنگاههای اقتصادی، تأمین کنندگان مواد اولیه، صاحبان سرمایه، صاحبان تکنولوژی و مشاوران بین المللی برای شرکت در نمایشگاه می توانند با مراجعه به سایت [www.ex-isco.com](http://www.ex-isco.com) ثبت نام کنند

خودروسازی و صنایع وابسته، صنایع فولادی و صنعت گردشگری است.

وی با تأکید به معرفی برندهای مطرح کشور در حوزه های ذکر شده، متذکر شد: همچنین زمینه های توسعه تعاملات تجاری با برگزاری کارگاهها و نشستهای تخصصی و معرفی متقابل شرکت های داخلی و خارجی در دستور کار است.

زینالی ادامه داد: از مسیر این رویداد ما به دنبال افزایش بازارهای خارجی، بهبود صادرات و رفع موانع آن، افزایش قدرت چانه زنی در قراردادهای تجاری، احصای مشتریان بین المللی، بهره برداری اقتصادی از کشورهای مدعو، آشنایی با پروژه های اقتصادی بین المللی و توسعه ارتباطات مالی هستیم.

به گفته معاون بازرگانی رویداد ایران اگزیسکو علاقه مندان اعم از مدیران واحدهای صنعتی، صاحبان بنگاه های اقتصادی، صاحبان کنندگان مواد اولیه، صاحبان سرمایه، صاحبان تکنولوژی و مشاوران بین المللی برای شرکت در نمایشگاه

می توانند با مراجعه به سایت [www.ex-isco.com](http://www.ex-isco.com) ثبت نام کنند. شرایط و مدارک لازم جهت ثبت نام در سایت تشریح شده است.

کشورهای عضو سازمان همکاری های شانگهای، کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا و کشورهای عضو سازمان همکاری های اسلامی سال

آینده گرد هم می آیند تا مهم ترین فناوری ها و برنامه های اقتصادی دنیا را به هم اندیشی بگذارند. معاون بازرگانی رویداد ایران اگزیسکو از برگزاری نخستین کنفرانس و نمایشگاه بین المللی ایران اگزیسکو خبر داد و گفت: نخستین دوره این رویداد خرداد ماه سال آینده به میزبانی تهران برگزار می شود و در دوره های بعد به صورت زنجیره ای توسط کشورهای عضو سازمان همکاری های شانگهای میزبانی خواهد شد، اما از آنجایی که دبیرخانه این رویداد در تهران است، در صورت آماده نبودن کشورها، مجدداً ایران میزبان آن خواهد بود.

مهدی زینالی با اشاره به معرفی ظرفیت های اقتصادی - تجاری در این رویداد تأکید کرد: در کنار کنفرانس، نمایشگاهی نیز با حضور شرکت های دانش بنیان و باهدف توسعه صادرات، تأمین مواد اولیه و تکنولوژی، ارزآوری، نوسازی صنعت و اشتغالزایی برگزار خواهد شد. وی به معرفی پروژه های توسعه ای کشورهای مدعو در این رویداد اشاره کرد و گفت: تقویت بخش خصوصی، تسهیل صادرات، بستر سازی برای تجارت بین المللی، بستر سازی برای توسعه روابط اقتصادی، تأمین مواد اولیه صنایع، توسعه صادرات غیر نفتی و تعریف بازارهای جدید بین المللی از اهداف این رویداد است.

معاون بازرگانی رویداد ایران اگزیسکو در پاسخ به این سؤال که چه گروه هایی می توانند در این رویداد شرکت کنند، ادامه داد: گروه های کالایی ما شامل فناوری ها و شرکت های دانش بنیان، حوزه انرژی، نفت، گاز و پتروشیمی، بانک، بیمه و سرمایه گذاری، معدن و صنایع معدنی، صنعت حمل و نقل و کشتیرانی، صنعت ساختمان و صنایع وابسته،

## شناسایی آلودگی هوا با چند

در روزهایی که گفته می شود هوا آلوده است می توانید از طریق سایت ها و اپ های پیشنهادی زیر میزان آلودگی هوا در شهر خود و سایر شهرها را بررسی کنید.

### وضعیت آلودگی هوا



اگرچه اپلیکیشن «وضعیت آلودگی هوا» ممکن است از نظر ظاهری به دل نانشیند، اما علاوه بر تهران وضعیت آلودگی هوای شهرهای اصفهان و مشهد را به شما نشان می دهد. نمایش نمودار آلودگی روزهای اخیر و شاخص آلودگی هوا در مناطق مختلف شهر از جمله اطلاعات تکمیلی است که در اختیار شما گذاشته می شود.

### هوای تهران



اپلیکیشن هوای تهران اپ راحت خوانی است که با مراجعه به آن می توانید از وضعیت آلودگی و سلامت هوا اطلاع پیدا کنید. مقایسه شاخص آلودگی هوا در هفته و ماه گذشته و قابلیت به اشتراک گذاری در شبکه های اجتماعی از دیگر ویژگی های این اپلیکیشن است.

### کیفیت هوای تهران



اولین اپلیکیشنی که در روزهای آلوده به درد شما می خورد اپلیکیشن رسمی شرکت کنترل کیفیت شهر تهران است. این اپ روزانه شاخص کیفیت هوا و درجه سلامت آن را به شما اطلاع می دهد و می توانید وضعیت آلودگی مناطق مختلف شهر تهران را با هم مقایسه کنید.

### waqi.info



در این سایت شما گزارش آلودگی هوا را نه تنها در ایران بلکه در سایر کشورهای جهان می توانید مشاهده کنید. در این سایت [waqi.info](http://waqi.info) شاخص آلودگی هوا به ترتیب آلوده ترین کشور تا پاک ترین کشور از نظر آب و هوایی قابل مشاهده است.

### AirVisual



اپ AirVisual نسبت به اپ های دیگر رابط کاربری بهتری دارد و اطلاعات را مرتب تر نشان می دهد. در این اپ می توانید وضعیت آلودگی هوای مناطق مختلف شهر تهران و سایر شهرهای جهان را تحت نظر بگیرید و حتی رتبه بندی آلوده ترین شهرهای جهان را مشاهده کنید.

### Air Quality



در این اپلیکیشن می توانید وضعیت آلودگی مناطق مختلف شهر تهران و سایر شهرهای جهان را مشاهده کنید و بینید آلودگی هوا در چه وضعیتی قرار دارد. امکان مقایسه شاخص آلودگی در روزهای گذشته و پیش بینی آب و هوا از دیگر امکانات Air Quality است.

### سامانه پایش کیفی هوای کشور

در این برنامه شاخص کیفیت هوای کل ایستگاه های محیط زیست کشور ایران، به تفکیک استان قابل نمایش است. در صفحه اول میانگین شاخص ایستگاه های استان نمایش داده می شود. در صفحه دوم شاخص آلاینده های مختلف به تفکیک ایستگاه و به صورت نمودار، نمایش داده شده است. در صفحه سوم شاخص کیفیت هوای هر ایستگاه روی نقشه نمایش داده می شود. راهنمای مربوط به شاخص و زمان داده ها نیز در بخش تنظیمات قرار داده شده است.



### breezometer

اپلیکیشن breezometer شما را راهنمایی می کند تا از آلودگی هوا دوری کنید و مناطق آلوده را شناسایی کنید. این اپلیکیشن شما را از هوای آلوده محافظت کرده و مناطق سمی را به شما هشدار می دهد. این اپلیکیشن کمک می کند تا بهترین زمان برای انجام فعالیت های خارج از منزل با حداقل تأثیر یا بدون تأثیر بر سلامتی جسم، تشخیص داده شود.

